
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro KLEBER CANTAO 

Número do bilhete 957 2171273178 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 

3194 
Q 

GRU - São Paulo 

Guarulhos 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

08:25 

08/04/2022 

10:45 

Sem 

bagagem 

LA 

3195 
N 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

GRU - São Paulo 

Guarulhos 

10/04/2022 

11:25 

10/04/2022 

13:55 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 853,44 

Taxa de embarque R$ 71,07 

Total R$ 924,51 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:08 

Nome do Passageiro KLEBER CANTAO 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2171273178 

LOC (Localizador da reserva) FERNLN 

RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:08 

LOC (Localizador da reserva) FERNLN 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 964,51 
 

 


